
Asikkalan kunta Esityslista 4/2025  1 
 
Tekninen lautakunta 
 
Aika 13.05.2025 klo 16:30 -  
 
Paikka Kunnanvirasto, kokoustila Heimo 
 
Käsiteltävät asiat 
 
Asia Otsikko Sivu 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 3 
2 Pöytäkirjantarkastajien valinta 4 
3 Esityslistan hyväksyminen 5 
4 Esittelyt ja asiantuntijakuulemiset 6 
5 Metsästysvuokrasopimusten periaatteet 7 
6 Tilavuokrien määritys 12 
7 Lyhytaikaisten myyntipaikkojen käyttö- ja varausehdot 20 
8 Kunnan omistamien ja hallinnassa olevien alueiden käytöstä, 

alueilla tehtävistä töistä ja tilapäisistä liikennejärjestelyistä 
taksan tarkistus 1.6.2025 alkaen 

21 

9 Mt 313 kevyen liikenteen väylän Lentotie-Urajärvi, urakoitsijan 
valinta 

23 

10 Vanhus-, vammais- ja veteraanineuvoston kannanotto 
levähdyspenkkien riittävyydestä taajama-alueella 

25 

12 Maanvuokrasopimuksen jatkaminen Asikkalan 
Palomiesyhdistys ry:n kanssa 

26 

13 Liikenneturvallisuuden parantaminen Asikkalantiellä, 
Vääksyntiellä ja Vesijärventien risteyksessä 

27 

14 Viranhaltijapäätökset 28 
15 Tiedoksiantoasiat 29 
16 Muut asiat 30 
 
 
  



Asikkalan kunta Esityslista 4/2025  2 
 
 
Osallistujat 
 
 Nimi Tehtävä  
Läsnä Riihilahti Katja puheenjohtaja  
 Upola Seija varapuheenjohtaja  
 Anttila Raimo jäsen  
 Jyrkiäinen Sari jäsen  
 Kurtelius Jani jäsen  
 Mattila Yrjö jäsen  
 Virtanen Immo jäsen  
 
Muu Viljanen Ilkka kunnanhallituksen 

puheenjohtaja 
 

 Vahto Heikki kunnanhallituksen edustaja  
 Merioja Hilla nuorisovaltuuston edustaja  
 Ikola-Norrbacka Rinna kunnanjohtaja  
 Tiihonen Aki  esittelijä  
 Talvi Tiina sihteeri  



 
Asikkalan kunta Esityslista 4/2025  3 
 
Tekninen lautakunta  13.05.2025 
 

 

 
1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
    
 

Kuntalain 103 §:n mukaan toimielin on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 
puolet jäsenistä on läsnä. 
 
Kunnan hallintosäännön 154 §:n mukaan toimielimen kokous on laillinen, 
kun kokouskutsu on toimitettu toimielimen jäsenille vähintään neljä (4) 
päivää ennen kokousta. 
 
Kiireellisissä tapauksissa kokous voidaan pitää määräaikaa lyhyemmällä 
ajalla, mikäli kokouksesta saadaan tieto kaikille jäsenille tai näiden 
henkilökohtaisille varajäsenille. Myös milloin kaikki jäsenet ovat paikalla, 
kokous voidaan pitää kokouskutsua lähettämättä. 

 
 
Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös   
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2 
Pöytäkirjantarkastajien valinta 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
    
 

Kunnan hallintosäännön 174 §:n mukaan pöytäkirja tarkastetaan 
toimielimen päättämällä tavalla. 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valita keskuudestaan kaksi jäsentä 

tarkastamaan tästä kokouksesta laadittavan pöytäkirjan. 
 

Päätös   
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3 
Esityslistan hyväksyminen 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
    
 
 
Päätösehdotus Kokouksen esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi. 

 
Päätös   
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4 
Esittelyt ja asiantuntijakuulemiset 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
    

 
Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen tulee kokoukseen esittelemään kunnan 
varattavien tilojen kokonaisuutta. 

 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää merkitä tiedoksi kokouksen alussa olleet 

esittelyt ja asiantuntijakuulemiset. 
 

Päätös   
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5 
Metsästysvuokrasopimusten periaatteet 
 
TEKNLTK 25.03.2025 § 30  
  
 

Asikkalan kunta on perinteisesti vuokrannut omistamiaan kiinteistöjä 
paikallisille metsästysseuroille. Vuokrasopimukset ovat olleet eri mittaisia 
ja eri sisältöisiä. Uusimmat sopimukset on tehty päättymään 30.4.2025. 
Uudet metsästysvuokrasopimukset tullaan tekemään seuraavien 
periaatteiden mukaisesti: 
 
Asikkalan kunta tekee metsästystä varten metsästysvuokrasopimuksia. 

• Kunnan tekemät metsästysvuokrasopimukset ovat kestoltaan 
maksimissaan viisi vuotta. 

• Metsästysseuran tulee olla paikallinen. 
• Metsästysseuralla ei saa olla keskeneräisiä oikeuskäsittelyjä. 
• Metsästysvuokrasopimus koskee kaikkea metsästystä. 
• Vuokralainen ei saa siirtää eikä vuokrata metsästysoikeutta 

kolmannelle osapuolelle. 
• Ulkopuolisen oikeudesta koirien koulutukseen ja irtipitoon 

vuokratulla alueella päättää vuokralainen. 
• Metsästysvuokrasopimusta jatketaan ensisijaisesti edellisen 

sopimuksen tehneen seuran kanssa. 
• Jos kaksi tai useampi seura on kiinnostunut samasta alueesta, 

järjestys sopimuksen teolle on: 
1. Edellisen sopimuksen tehnyt 
2. Seuran omien alueiden sijainti suhteessa kysyttyyn 

alueeseen eli mikä seura on lähinnä kyseistä aluetta 
3. Seurat neuvottelevat keskenään ratkaisun 
4. Arpa. 

 
 
Valmistelija Paikkatietoasiantuntija Kalle Vaimala 
 puh. 044 778 0294, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy esittelytekstissä olevat periaatteet 

metsästysvuokrasopimusten tekoon. 
 
Asian käsittely kokouksessa: 

Keskustelun aikana Immo Virtanen teki Sari Jyrkiäisen kannattamana 
muutosesityksen, jossa hän esitti, että pidetään mahdollisena 
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sopimuskumppanina ainoastaan seura, eikä lisätä sopimuskumppaniksi 
metsästysseuruetta. 
 
Keskustelun jatkuessa Immo Virtanen veti muutosesityksensä pois. 
 
Keskustelun loputtua lautakunta päätti yksimielisesti lisätä periaatteisiin 
mahdolliseksi sopimuskumppaniksi myös metsästysseurueen.  
 
Lisäksi esittelijä teki lisäyksen päätösehdotukseen siten, että 
metsästysvuokrasopimuksen vuokran hinnaksi määritellään 1 
euro/ha/vuosi. 
 
Lautakunta hyväksyi tämän yksimielisesti. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyy periaatteet metsästysvuokrasopimusten 
tekoon sillä lisäyksellä, että sopimusosapuoleksi hyväksytään myös 
metsästysseurue ja päättää vuokran hinnaksi 1 euro/ha/vuosi. 

 
 
TEKNLTK 13.05.2025     
132/10.00.02/2025   
 

Teknisen lautakunnan 25.3.2025 § 30 päätöksestä on tehty oikaisuvaatimus 
kuntalaisen toimesta 7.4.2025. 
 
Oikaisuvaatimuksessa pyydetään täsmennyksiä seuraaviin asioihin:  
 
1. Mitä tarkoittaa paikallinen seura/seurue? 

Paikallisella seuralla/seurueella tarkoitetaan Asikkalassa sijaitsevia 
seuroja/seurueita. Metsästysseura/seurue sijaitsee Asikkalassa. Jos 
alueelle tehdään uusi sopimus, tarkastellaan seuran metsästysalueiden 
sijaintia haluttuun alueeseen.  

 
2. Seuran tai seurueen jäsenet asuvat pääosin metsästysmaita 

vuokraavan seuran/seurueen metsästysmaiden välittömässä 
läheisyydessä? 

Tämä käytäntö tai tilanne, jossa seuran tai seurueen jäsenistö pääosin asuu 
vuokrattujen metsästysmaiden välittömässä läheisyydessä, perustuu usein 
seuraaviin seikkoihin: 

1. Käytännön syyt ja aktiivinen osallistuminen: 
o Saavutettavuus: Lyhyet etäisyydet metsästysmaille helpottavat 

säännöllistä ja joustavaa osallistumista metsästykseen sekä 
muihin seuran toimintoihin, kuten kokouksiin, talkoisiin (esim. 
ruokintapaikkojen ylläpito, passipaikkojen kunnostus, 
jahtitornien rakentaminen) ja riistanhoitotöihin. 
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o Ajankäytön tehokkuus: Vähemmän matkustusaikaa tarkoittaa 
enemmän aikaa varsinaiselle toiminnalle ja pienempiä 
matkakustannuksia jäsenille. 

2. Paikallistuntemus ja alueen tuntemus: 
o Maaston ja olosuhteiden tuntemus: Läheisyydessä asuvilla 

jäsenillä on usein syvällinen ja ajantasainen tuntemus 
paikallisesta maastosta, riistakannoista, riistan liikkeistä ja 
alueen erityispiirteistä. Tämä edistää turvallisempaa, 
eettisempää ja tuloksellisempaa metsästystä. 

o Suhde maanomistajiin: Paikallisilla jäsenillä on usein olemassa 
olevia suhteita ja luontainen yhteys alueen maanomistajiin, mikä 
helpottaa sopimusneuvotteluja, tiedonkulkua ja yhteistyötä. 

 

3. Sitoutuminen ja vastuullisuus: 
o Alueen hoito ja valvonta: Lähellä asuvat jäsenet pystyvät 

tehokkaammin osallistumaan metsästysalueiden pitkäjänteiseen 
hoitoon, valvontaan (esim. salametsästyksen tai muiden 
laittomuuksien ehkäisy) ja riistan elinympäristöjen 
parantamiseen. Heillä on myös paremmat edellytykset reagoida 
nopeasti esimerkiksi loukkaantuneen riistaeläimen jäljittämiseen 
tai muihin alueella ilmeneviin akuutteihin tilanteisiin. 

o Paikallisyhteisön jäsenyys: Paikalliset jäsenet ovat osa 
laajempaa paikallisyhteisöä, mikä voi vahvistaa seuran ja 
yhteisön välistä myönteistä vuorovaikutusta ja seuran 
hyväksyttävyyttä alueella. 

4. Toiminnan jatkuvuus ja perinteet: 
o Paikalliset perinteet: Monet metsästysseurat ovat 

historiallisesti muodostuneet paikallisista asukkaista, ja 
jäsenistön paikallisuus auttaa ylläpitämään ja siirtämään 
eteenpäin paikallisia metsästysperinteitä ja -kulttuuria. 

o Jatkuvuuden turvaaminen: Paikallisten jäsenten aktiivisuus ja 
sitoutuminen ovat usein keskeisiä seuran toiminnan jatkuvuuden 
ja elinvoimaisuuden kannalta. 

5. Sosiaaliset ja yhteisölliset tekijät: 
o Tiivis yhteisö: Paikallisuus voi edistää tiiviimmän ja 

toimivamman seurayhteisön muodostumista, kun jäsenet 
tuntevat toisensa myös metsästysharrastuksen ulkopuolella. 

o Nopea tiedonkulku: Asioiden hoitaminen ja tiedonkulku on 
usein sujuvampaa, kun jäsenistö asuu lähellä toisiaan ja 
metsästysalueita. 

 

3. Seuran/seurueen osoite on rekisteröity vuokrattujen 
metsästysmaiden välittömään läheisyyteen? 

Teknisen lautakunnan päätöksessä TEKNLTK 25.03.2025 § 30 
todetaan, että metsästysseuran tulee olla paikkallinen. 
 

4. Metsästyssopimukset koskevat kaikkea metsästystä. Kaikki 
seurat/seurueet eivät metsästä sekä pienriistaa, että hirvieläimiä. 
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Näin ollen osa vuokrattavista maista voi jäädä hyvinkin vajaasti 
hyödynnetyksi ja tämä ei ole kenenkään etu. Haen tähän 
päätökseen seuraavaa oikaisua. Vuokrasopimukset pitää eritellä 
koskemaan pienriistaa ja hirvieläimiä. 

Metsästyssopimukset tehdään, että ne koskevat kaikkea metsästystä. 
Jos seura/seurue kuitenkin haluaa tehdä sopimuksen, koskien 
pelkästään pienriistaa tai hirvieläimiä, tehdään sopimus näin. Jos toinen 
seura/seurue haluaa tämän jälkeen tehdä sopimuksen samalle alueelle 
muusta riistasta, tulee tämä sopia ensin seurojen/seurueiden välillä.  
 

5. Metsästysvuokrasopimusta jatketaan ensisijaisesti edellisen 
sopimuksen tekijän kanssa. Tämä ei ole halukkaiden vuokraajien 
tasapuolista kohtelua. Ei ole kenenkään etu tehdä käytännössä 
ikuisia sopimuksia ja näin estää muutokset alueen metsästykseen. 
Haen tähän päätökseen oikaisua. Vuokrasopimukset pitää tehdä 
tapauskohtaisesti ja vuokralaisen valinta pitää perustella, jos 
sopimushalukkaita on useampia. 

6. Jos kaksi tai useampi seura on kiinnostunut samasta alueesta, 
järjestys sopimuksen teolle on: 

 
- Kohta 5. käsitelty edellisen sopimuksen jatkaminen automaattisesti. 

Haen tähän oikaisua perustelut kohdassa 5. 

- Täsmennyksenä maat pitäisi vuokra seuralle/seurueelle, joka niitä 
käytännössä enemmän tarvitsee. Esim. pinta-alavaatimukset 
hirvieläimille. 

Vastine kohtiin 5 ja 6 

KHO:n ratkaisukäytännön mukaan kunnalla on ollut lähtökohtaisesti 
itsehallintoonsa kuuluva laaja harkintavalta sen suhteen, missä 
menettelyssä, millä perusteilla, kenelle ja mihin hintaan kunta omaisuuttaan 
luovuttaa. Kunnalla ei esimerkiksi ole laissa säädettyä velvollisuutta 
järjestää kiinteistön luovutuksesta tarjouskilpailua eikä myydä/vuokrata 
kiinteistöä eniten tarjoavalle. 
 
Kunnan päätöksenteko ei ole täysin vapaata. Kiinteistön kauppaa ja 
vuokrausta tehdessään kunnan on otettava huomioon sekä päätöksenteon 
että itse sopimuksen lainmukaisuus. Kunnan on päätöksenteossa 
noudatettava laillisia menettelyjä, käytettävä harkintavaltaa sen yleisten 
harkintaperiaatteiden mukaisesti ja kunkin viranomaisen toimivallan rajoissa 
sekä tehtävä muutoinkin lainmukaisia päätöksiä. 

 
7. Vuokrahinta 1 €/ha/vuosi. Haen tähän oikaisua. Jos alueelle on 

useampia halukkaita vuokraajia pitää vuokrahinta kilpailuttaa 
vuokraajien kesken. Ei ole kunnan etujen mukaista vuokrata maita 
mahdollisesti alihintaan kuntalaisten kustannuksella. 
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Laki julkisista hankinnoista ei koske kunnan omaisuuden luovutusta eikä 
kiinteistön ostamista kunnalle. Päätöstä valmisteltaessa on verrattu alueen 
muiden kuntien vuokrahintoja ja Asikkalan vuokrahinta on samalla tasolla.  

 
 
Valmistelija Paikkatietoasiantuntija Kalle Vaimala 
 puh. 044 778 0294, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Asikkalan kunnan voimassa olevan hallintosäännön mukaisesti tekninen 

lautakunta vastaa kiinteistöjen vuokraamisesta ulkopuolisille ja näin ollen 
päättää vuokraussopimusten periaatteista. Teknisen lautakunnan päätös 
25.3.2025 on lain ja hyvän hallintoperitaatteiden mukaista, eikä esitetty 
oikaisuvaatimus muuta aikaisemmin annettua päätöstä. 
 

Päätös   
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6 
Tilavuokrien määritys 
 
TEKNLTK 19.03.2024 § 16  
  
 

Asikkalan kunnan tilavuokrat on viimeksi päivitetty kunnanhallituksen 
päätöksellä (Khall § 21 8.2016). Voimassa olevan hallintosäännön 
(18.12.2023) mukaan tekninen lautakunta vastaa kaikista kunnan 
kiinteistöistä ja vuokraa niitä sisäisille ja ulkoisille vuokralaisille (§ 41).  

 
Asikkalan kunnan omistuksissa oleviin rakennuksiin ja tiloihin on tullut 
muutoksia ja myös kustannustaso on noussut merkittävästi vuodesta 2016. 
Näiden asioiden johdosta lyhytaikaisesti vuokrattavien tilojen vuokria on 
tarkastettava. Tekninen johtaja on esitellyt päivitetyt, uudet 
tilavuokraehdotukset Asikkalan kunnan johtoryhmässä 11.3.2024, eikä 
muutoksia vuokriin esitetty.  

 
Aikaisemmassa päätöksessä henkilökunnalle on henkilöstöetuna vuokrattu 
leirisaunaa edullisemmalla vuokrahinnalla. Käyttömäärät henkilöstön 
keskuudessa eivät ole olleet merkittäviä.   

 
Keskeisimpiä ehtoja vuokraukselle: 

 
• Jokaiselle varaukselle nimetään vastuuhenkilö ja hänen tulee olla yli 

25-vuotias. Vastuuhenkilö ilmoittaa mahdollisista aikataulun 
muutoksista Asikkalan kuntaan. Vastuuhenkilön tulee tutustua 
pelastussuunnitelmaan 

• Vastuuhenkilö vastaa siitä, että 
▪ Autot parkkeerataan niille tarkoitetuille paikoille. 
▪ Alueelle tuodut elintarvikkeet ja välineet poistetaan alueelta ja 

rakennuksista tilaisuuden jälkeen. Mikäli alueella on tilaisuuden 
jälkeen sinne kuulumatonta tavaraa tai jätettä, Asikkalan kunnalla 
on oikeus poistattaa ne. Siivouksesta lähetetään lasku varaajalle. 

▪ Jätteet toimitetaan niille kuuluvalla paikalle. Ongelmajätteet 
viedään pois tilaisuuden jälkeen, eikä jätetä alueelle. 

▪ Tilaisuuden jälkeen kaikki rakennukset ja ympäristö ovat siistissä 
kunnossa. Mikäli rakennukset ei ole siistissä kunnossa on 
Asikkalan kunnalla oikeus siivota itse tai kutsua ulkopuolinen yritys 
siistimään rakennukset ja ympäristö, jolloin siivouksesta lähetetään 
lasku varaajalle 

▪ Tilojen kiinteät laitteet toimivat varauksen jälkeen 
• Varaukset laskutetaan etukäteen ja varauksen peruutusehdot ovat 

seuraavat: 
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▪ Jos varaus perutaan 30 päivää ennen tilaisuuden alkua ei 
varauksen perumisesta tule kuluja. 

▪ Peruutus 29 – 8 päivää ennen tilaisuuden alkua, peritään 50 % 
varauksen loppusummasta. 

▪ Peruutus 7 – 0 päivää ennen tilaisuuden alkua, peritään 100 % 
varauksen loppusummasta. 

• Ovien avaus virka-aikana 45 €/krt ja muulloin 60 €/h, siivous 45 €/h. 
Vuokraajan aiheuttamat hälytykset 130 €/krt sekä muut päivystystyöt 60 
€/h. Lisätöistä aiheutuneet matkakustannukset laskutetaan todellisten 
kustannusten mukaisena.  

• Tilojen kiinteät laitteet kuuluvat vuokraan ja muista laskutetaan 
erikseen. Vuokraaja vastaa kiinteiden laitteiden rikkoutumisesta. 

• Avaimen noudon tulee tapahtua kunnanvirastojen aukioloaikoina arkisin 
ma-to klo 9-15 ja pe klo 9-14 tai jos avain noudetaan Päijännetalolta niin 
talon aukioloaikojen puitteissa. Avaimen palautuksesta sovitaan 
varauksen yhteydessä, mutta avain tulee palauttaa viimeistään 
varauksen päättymistä seuraavana päivänä. 
 

Kiinteistöjen omistussuhteiden muuttumisen varalta on hyvä mahdollistaa 
oikeus poistaa hinnastosta kohde. Asikkalan kunta pyrkii jatkossa 
kehittämään vuokraustoimintaa vähemmän henkilöstöä sitovaksi sekä 
käyttäjäystävällisemmäksi.  

 
Valmistelija Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta 

1) hyväksyy liitteenä olevat 1.6.2024 voimaan tulevat tilavuokrat ja 
vuokrausehdot. 

2) valtuuttaa teknisen johtajan poistamaan hinnastosta rakennukset, jotka 
eivät ole enää kunnan käytössä. 

3) hyväksyy myönnettäväksi 25 % henkilökunta-alennuksen kunnan 
henkilöstölle, paikallisten yhdistysten hinnoista, vuokrattaessa 
leirisaunaa ja Tammenlehvätaloa. 

 
Asian käsittely kokouksessa 
 

Yrjö Mattila teki muutosesityksen, että tilavuokrista poistetaan teknisten 
palveluiden kokoustilan sekä kirjaston neukkarin 15 euron vuokra 
paikallisille yhdistyksille. Esitys raukesi kannattomana. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
TEKNLTK 28.05.2024 § 37  
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Tilavuokrien täytäntöönpanossa on tullut esille käytännön ja lainsäädännön 
syitä tarkentaa 1.6.2024 voimaan tulevia tilavuokria.  
 
Lyhytaikaisiin tilavuokriin on tarpeen tehdä seuraavat muutokset: 

• Kirjaston neuvottelutila muutetaan maksuttomaksi, koska kirjastolain 6 
§:n mukaan kirjaston tilojen tulee olla kaikkien käytettävissä ja 
saavutettavissa. Tilaa ei anneta voittoa tavoittelevaan toimintaan. 

• Honkarinteen väestönsuojatilojen kertahinta on syytä jakaa 0-4 h sekä 
4-8 h kertahintoihin. 

• Jokilavan aukio muutetaan maksuttomaksi ja vuokraa peritään 
pelkästään Jokilavasta sekä äänentoistosta. 

• Tammenlehvätaloa käyttävät myös pitkäaikaiset seurat ja yhdistykset, 
joilla on myös sunnuntaina heti iltapäivästä tarve käyttää rakennusta. 
Vuokrausehtoihin lisätään maininta, että sunnuntaina kohde pitää 
vapautua klo 16 mennessä, ellei erikseen muuta sovita. 

• Liikuntahallin saunaa ei vuokrata ja liikuntahallin kaupalliseksi 
päivävuokraksi muutetaan 800 euron sijaan 900 euroa/pvä, koska tässä 
oli ristiriitaisuus yrityksiltä, yksityisiltä sekä ulkopaikkakuntalaisilta 
perittävän vuorokausivuokran kanssa. 

• Vesivehmaan koulun yli 4 tunnin paikallisten yhdistysten ja yksityisten 
vuokra muutetaan 74 eurosta 75 euroksi. 

• Aurinkovuoren koulun nuokku poistetaan vuokrattavista tiloista. 
 
 Yksityiskohtainen vuokrahinnasto on liitteenä. 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta  

1. hyväksyy liitteenä olevat tarkennetut tilavuokrat ja vuokrausehdot, 
2. hyväksyy myönnettäväksi 25 % henkilökunta-alennuksen kunnan 
henkilöstölle, paikallisten yhdistysten hinnoista, vuokrattaessa leirisaunaa 
tai Tammenlehvätaloa sekä  
3. valtuuttaa teknisen johtajan poistamaan hinnastosta rakennukset tai tilat, 
jotka eivät ole enää kunnan käytössä tai niitä ei vuokrata, 
4. valtuuttaa teknisen johtajan tekemään jatkossa vähäisiä muutoksia 
tilavuokriin. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
TEKNLTK 13.05.2025     
103/02.05.00/2024   
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Uudet, päivitetyt tilavuokrat ovat olleet käytössä vuoden 2024 alusta. 
Toimintavuoden aikana on tullut muutoksia tiloihin ja samalla on havaittu 
tarpeita edelleen kehittää tilavuokria. Tilavuokrista on keskusteltu 
poikkihallinnollisesti, ja keskusteluihin on osallistunut henkilöitä kaikilta 
hallintoalueilta. Nyt esitettävät muutokset ja tarkennukset on laadittu tämän 
yhteistyön pohjalta, ja niiden uskotaan olevan helpommin ymmärrettäviä ja 
kohtelevan eri osapuolia tasapuolisemmin. Asikkalan kunta pyrkii jatkossa 
kehittämään vuokraustoimintaa vähemmän henkilöstöä sitovaksi sekä 
käyttäjäystävällisemmäksi. Kiinteistöjen omistussuhteiden muuttumisen 
varalta on edelleen hyvä mahdollistaa oikeus poistaa hinnastosta kohde. 
 
Yleiset vuokrausehdot 
 
Seuraavat yleiset ehdot koskevat kaikkia Asikkalan kunnan tilojen 
vuokrauksia: 
 
Tilaisuuden sisältö: Asikkalan kunnan tiloissa järjestettävän tilaisuuden 
sisältö tai luonne ei saa olla ristiriidassa Suomen lain kanssa tai hyvän 
tavan vastainen. Tiloja ei saa käyttää rasistiseen tai ihmisryhmiä syrjivään 
toimintaan. Tilojen omistajalla on tarvittaessa ja harkintansa mukaan 
oikeus evätä käyttäjän pääsy tilaan tai keskeyttää tilassa järjestettävä 
tilaisuus, mikäli ilmenee, että edellä mainittuja periaatteita rikotaan tai on 
rikottu. 
 
Vastuuhenkilö: Jokaiselle varaukselle nimetään vastuuhenkilö, jonka tulee 
olla yli 18-vuotias, ellei toisin ilmoiteta. Vastuuhenkilö ilmoittaa 
mahdollisista aikataulun muutoksista Asikkalan kuntaan. Vastuuhenkilön 
tulee tutustua tilan pelastussuunnitelmaan. Vastuuhenkilö vastaa siitä, että: 
 
• Autot parkkeerataan niille tarkoitetuille paikoille. 
• Alueelle tuodut elintarvikkeet ja välineet poistetaan alueelta ja 

rakennuksista tilaisuuden jälkeen. 
• Jätteet toimitetaan niille kuuluville paikoille. Ongelmajätteet viedään 

pois tilaisuuden jälkeen, eikä niitä jätetä alueelle. 
• Tilaisuuden jälkeen kaikki rakennukset ja ympäristö ovat siistissä 

kunnossa. 
• Tilojen kiinteät laitteet toimivat varauksen jälkeen. 

 
Hinnat ja maksut: 
 
Hinnaston mukaiset hinnat ovat arvonlisäverollisia ja arvonlisävero 
määräytyy tilassa järjestettävän toiminnan mukaan. Tilojen kiinteät laitteet 
kuuluvat vuokraan, ja muista laskutetaan erikseen. Vuokraaja vastaa 
kiinteiden laitteiden rikkoutumisesta, jos rikkoutuminen johtuu 
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huolimattomasta käytöstä. Normaali siivous ja kiinteistönhuolto sisältyvät 
vuokraan (pois lukien leirisauna). 
 
Lisätyöt ja -kulut 

 
 Vuokraajan aiheuttamat lisätyöt laskutetaan erikseen seuraavasti: 

 
• Ovien avaus virka-aikana: 45 € / krt 
• Ovien avaus muulloin: 80 € / krt 
• Siivous (mikäli tilat jätetty epäsiistiksi): 45 € / h. Mikäli alueella on 

tilaisuuden jälkeen sinne kuulumatonta tavaraa tai jätettä, Asikkalan 
kunnalla on oikeus poistattaa ne ja laskuttaa siivouksesta varaajaa. 
Sama koskee rakennusten ja ympäristön siisteyttä. 

• Vuokraajan aiheuttamat hälytykset: 130 € / krt 
• Muut päivystystyöt: 60 € / h 
• Matkakustannukset lisätöistä laskutetaan toteutuneiden kustannusten 

mukaisina. 
 
Laskutus ja peruutusehdot 
 
• Varaukset laskutetaan etukäteen. 
 
Peruutusehdot: 
• Jos varaus perutaan 30 päivää ennen tilaisuuden alkua, ei perumisesta 

tule kuluja. 
• Jos varaus perutaan 29–8 päivää ennen tilaisuuden alkua, peritään 50 

% varauksen loppusummasta. 
• Jos varaus perutaan 7–0 päivää ennen tilaisuuden alkua, peritään 100 

% varauksen loppusummasta. 
 
Tilojen käyttöluokat ja varaaminen 
 
1.1. Pitkäaikainen säännöllinen käyttö (RYHMÄ 1) 
 
Kunnanhallituksen päätöksen (§ 219, 30.9.2019) mukaan Asikkalan 
kunnan omistamat tilat ovat maksuttomia säännölliseen viikoittaiseen 
vapaa-ajan harrastustoimintaan ja käyttöön seuraavin ehdoin: 
 
Asikkalalaisille rekisteröidyille yhdistyksille tai Asikkalassa 
harrastustoimintaa kuntalaisille järjestäville toimijoille, joiden 
jäsenmäärästä tai vuoron käyttäjistä yli puolet ovat asikkalalaisia. 
Asikkalalaisille yrityksille, jotka järjestävät henkilöstölleen 
hyvinvointitoimintaa. 
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Liikuntatilojen osalta Asikkalassa kirjoilla oleville kuntalaisille. 
Tarvittaessa varausehtojen täyttyminen tarkastetaan yritys- ja 
yhteisötietojärjestelmästä sekä väestörekisteristä. 
 
Tilojen pitkäaikainen käyttö alkaa elo-syyskuussa ja jatkuu huhti-
toukokuulle. Käyttövuoron saanut taho sitoutuu vuoron käyttämiseen: 
mikäli myönnetty vuoro on kolmena peräkkäisenä viikkona käyttämättä, se 
irtisanotaan automaattisesti. Tiloja haettaessa hakija ilmoittaa käytön 
alkamis- ja loppumisajankohdan. 
 
Kunnan omistamien tilojen pitkäaikaiset viikoittaiset käyttövuorot ovat 
haettavissa huhti-toukokuussa. Käyttövuorojen hausta tiedotetaan kunnan 
internetsivuilla ja Päijät-Häme-lehdessä. Hakemus löytyy osoitteesta: 
www.asikkala.fi/salivuorot. 
 
Pitkäaikaisten käyttövuorojen jaon perusteena on toiminnan järjestäjän 
tilan tarve, ryhmän koko ja ikäjakauma. Vuorojen jaossa huomioidaan 
kunnan tilojen kokonaisvaltainen mahdollisimman tehokas ja toimiva 
käyttö. Liikuntatilojen käyttövuorojen jakoesitykset tekee työryhmä, johon 
kuuluu koulujen ja liikuntapalveluiden edustajia. Päätöksen käyttövuoroista 
liikuntatilojen osalta tekee hyvinvointijohtaja ja muiden tilojen osalta tilan 
haltija (esim. rehtori). Sisäliikuntatilojen osalta noudatetaan 
hyvinvointilautakunnassa (15.5.2019 § 27) hyväksyttyä sisäliikuntatilojen 
käyttövuorojen jakoperusteita ja sääntöjä (www.asikkala.fi/liikunta -> 
salivuorojen hakeminen sekä ulkopelikenttien varaukset). 
 
1.2. Lyhytaikainen käyttö 
 
1.2.1. Maksuton toiminta (RYHMÄ 2) 
 
• Paikallinen ja/tai yleishyödyllinen kaikille avoin toiminta/tapahtuma 

(hyväntekeväisyys / kuntalaisten hyvinvointia edistävä toiminta). 
• Erityisryhmien toiminta (esimerkiksi vammaispalveluiden asiakkaille tai 

ikääntyneiden palvelutalojen asukkaille järjestettävä toiminta). 
• Vapaa vuoro löytyy pääsääntöisesti siirtämättä muiden käyttäjien 

vuoroja. 
• Myönnetty tapahtumarahana maksuton tila. 
• Vuoron voi tarvittaessa siirtää maksullisen toiminnan tieltä toiseen 

paikkaan (esim. puistojumppa). 
• Ei pääsääntöisesti asiakkailta kerättäviä pääsylipputuloja. 
• Viranomaisyhteistyö. 
 
1.2.2. Maksullinen toiminta (RYHMÄ 3) 
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• Yksityistilaisuudet 
• Ammattimaisesti toteutettu / kaupallinen tapahtuma tai toiminta / 

yrityksen järjestämä kaupallinen tapahtuma. 
• Jos muiden käyttäjien vuoroja joudutaan toistuvasti perumaan (lisätyö 

ja vuoron korvaaminen). 
• Ulkopaikkakuntalaisen tahon järjestämä (mukaan lukien alueellinen, 

valtakunnallinen järjestö/liitto). 
 
1.3. Kunnan omistaman tilan / ulkoalueen varaaminen (lyhytaikainen 
käyttö) 
 
• Lyhytaikaisen / kertaluontoisen käytön hakeminen on jatkuvaa. 

Tilavaraushakemus lyhytaikaiseen/ kertaluontoiseen käyttöön tulee 
tehdä kuitenkin vähintään kaksi viikkoa ennen tapahtumaa. Hakemus 
osoitteessa: www.asikkala.fi/tilavarauslomake. 

• Tennis- ja padelkenttien, kirjaston peli- ja medianurkan sekä 
perhekeskus Ilon tilojen varaaminen tehdään varausjärjestelmä Timlen 
kautta osoitteessa: www.asikkala.fi/tilavaraukset. 

• Kokoustilojen varaaminen sähköpostitse: hallintopalvelut@asikkala.fi. 
• Ulkoalueen varaaminen / käyttölupa esimerkiksi tapahtumalle: 

Hakemus osoitteessa www.asikkala.fi/asioi-verkossa (valitse listasta 
tapahtumalupahakemus). 

• Lupa tulee hakea aina, kun yleinen alue (kadut, puistot, torit) suljetaan 
tai rajataan tilapäisesti pois sen normaalista käytöstä. 

• Hakemukseen tulee liittää sijaintikartta. 
• Hakemus tulee lähettää hyvissä ajoin ennen varsinaista tapahtumaa, 

kuitenkin vähintään 2 viikkoa aikaisemmin. 
 
Tapahtuman järjestäjä huolehtii liikennejärjestelyistä ja muista tarvittavista 
luvista. Luvan saaja vastaa alueen siistimisestä tapahtuman jälkeen sekä 
vahingoista ja kustannuksista, joita tapahtuman järjestämisestä 
mahdollisesti aiheutuu. 
 
1.4. Avaimen nouto 
 
Avaimen noudosta ja palautuksesta tai ovien avaamisesta sovitaan 
varauksen yhteydessä. Avaimen noudon tulee tapahtua sovitusta kunnan 
toimipisteestä sen aukioloaikana. Avain tulee palauttaa varauksen 
päättymistä seuraavana arkipäivänä. 

 
 
Valmistelija Hyvinvointijohtaja Matti Kettunen 
 puh. 044 778 0247, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
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 Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta 

1) hyväksyy liitteenä olevan Asikkalan kunnan varattavat tilat, 
varaussäännöt ja -maksut asiakirjan, 

2) valtuuttaa teknisen johtajan poistamaan jatkossa hinnastosta 
rakennukset tai tilat, jotka eivät ole enää kunnan käytössä tai niitä ei 
vuokrata. 
 

Päätös   
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7 
Lyhytaikaisten myyntipaikkojen käyttö- ja varausehdot 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
187/10.03.02.02/2025   
 

Kuntaan tulee vuosittain tiedusteluita lyhytaikaisista myyntipaikoista 
Vääksyn kanava-alueelle ja Kalmarinrannan alueelle. Toiminnan 
selkeyttämiseksi ja yhtenäistämiseksi alue- ja elinvoimapalvelut on 
määritellyt kevään 2025 aikana ohjeet ja ehdot lyhytaikaisten 
myyntipaikkojen luovuttamiseen.  
 
Laaditun ohjeistuksen avulla voidaan osoittaa lyhytaikaisia tai 
kausiluonteisia myyntipaikkoja ennalta määritellyille alueille. Määrittelyn 
ulkopuolisista alueista sovitaan erikseen. Tori ja muut yleiset alueet kuuluvat 
Asikkalan teknisen lautakunnan alaisuuteen. Tekninen lautakunta vahvistaa 
myyntipaikkojen käyttö- ja varausehdot sekä muut perittävät maksut, kuten 
esimerkiksi sähkö- tai vesimaksut. 
 
Jatkossa lyhytaikaisia myyntipaikkoja haetaan sille luodulla lomakkeella, 
joka löytyy kunnan verkkosivuilta sähköisestä asioinnista. Mikäli kunta 
luovuttaa alueen ulkopuolisen tapahtumajärjestäjän käyttöön, tulee 
myyntipaikasta sopia tapahtuman järjestäjän kanssa. 

 
 
Valmistelija Kehittämispäällikkö Isa Maunula 
 puh. 044 778 0211, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 Paikkatietoasiantuntija Kalle Vaimala 
 puh. 044 778 0294, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä liitteenä olevat kunnan lyhytaikaisten 

myyntipaikkojen käyttö- ja varausehdot. 
 

Päätös   
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8 
Kunnan omistamien ja hallinnassa olevien alueiden käytöstä, alueilla tehtävistä töistä ja 
tilapäisistä liikennejärjestelyistä taksan tarkistus 1.6.2025 alkaen 
  
TEKNLTK 22.10.2024 § 79  
  
 

Asikkalan kunnassa otettiin 1.1.2024 käyttöön taksa kunnan omistamien ja 
hallinnassa olevien alueiden käytöstä, alueilla tehtävistä töistä ja tilapäisistä 
liikennejärjestelyistä perittävistä maksuista. Hallintosäännön 41 §:n 
mukaisesti taksa on vahvistettu teknisessä lautakunnassa 26.9.2023 § 66. 
 
Esityslistan liitteenä olevan tarkistetun taksaluonnoksen tekstejä on 
päivitetty ja lisätty linkit sähköisiin hakulomakkeisiin sekä yleisiin 
määräyksiin ja ohjeisiin kaivutöiden tekijälle. Taksojen hintoja on korotettu 5 
% sekä lisätty taksat sähkökaappien ja ovien avaamisesta. Päivitetyt taksat 
esitetään otettavaksi käyttöön 1.1.2025. 
 
Jatkossa taksojen hinnat tarkistetaan vuosittain maanrakennuksen 
lokakuun indeksin mukaan ja, jos indeksin muutos on edellisestä hintojen 
tarkistuksesta noussut yli 5 %, tarkistetaan taksojen hinnat uudelleen 
voimaan tulevaksi seuraavan vuoden alusta lukien. 
 

 
Valmistelija Paikkatietoasiantuntija Kalle Vaimala 
 puh. 044 778 0294, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä olevan taksan tulevan voimaan 

1.1.2025, sekä tarkistaa jatkossa taksojen hinnat vuosittain 
maanrakennuksen lokakuun indeksin mukaisesti. Jos indeksin muutos on 
edellisestä hintojen tarkistuksesta noussut yli 5 %, tarkistetaan taksojen 
hinnat uudelleen. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Kokouksessa pidettiin tauko klo 19.01 – 19.04. 
 
TEKNLTK 13.05.2025     
391/02.05.00/2023   
 

Tilavuokrien määrityksen myötä on tilavuokriin lisätty hinnat ulkoalueen 
tapahtumia varten. Tämän lisäyksen seurauksena on syytä päivittää 
teknisessä lautakunnassa 22.10.2024 § 79 taksaa.   
 
Taksoista poistetaan kappale 7. Lyhytaikaiset alueiden 
käyttöluvat/tapahtumaluvat, koska nämä ovat mukana tilavuokrien 
määrityksessä.  
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Valmistelija Paikkatietoasiantuntija Kalle Vaimala 
 puh. 044 778 0294, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy liitteenä olevan taksa-asiakirjaan tehtävät 

muutosehdotukset ja päättää niiden tulevan voimaan 1.6.2025. Taksat ovat 
tarkastettu viimeksi 22.10.2024 ja jatkossa taksojen hinnat tarkistetaan 
vuosittain maanrakennuksen lokakuun indeksin mukaisesti. Jos indeksin 
muutos on edellisestä hintojen tarkistuksesta noussut yli 5 %, tarkistetaan 
taksojen hinnat uudelleen. 
 

Päätös   
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9 
Mt 313 kevyen liikenteen väylän Lentotie-Urajärvi, urakoitsijan valinta 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
210/08.00.00/2024   
 

Rakennettava jalankulku- ja pyöräilyväylä Mt - 313 Lentotien - Urajärven 
välillä on yksi kustannustehokkaiden liikennehankkeiden toteuttamisista 
vuosina 2024–2027. Hankekokonaisuus rahoitetaan valtion ja kuntien 
kesken kustannusjaolla 50/50. Edistettävistä hankkeista sovitaan 
jatkuvassa liikennejärjestelmätyössä seudun kuntien, Väyläviraston, 
Uudenmaan ELY-keskuksen ja Päijät-Hämeen liiton yhteistyönä osana 
MAL-sopimuksen toimeenpanoa. Lahden seudun MAL-sopimuksen ja 
kaupunkiseutusuunnitelman seurantaryhmä on 17.4.2025 hyväksynyt 
esitetyt pienet yhteisrahoitteiset parantamishankkeet. Yhtenä 
hyväksyttävänä hankkeena oli jalankulku – ja pyöräilyväylä MT – 313 
Lentotien – Urajärven välille. Hyväksytty maksimi kokonaiskustannus on 3,7 
miljoonaa euroa. Hankkeen kustannukset jakautuvat valtio/kunta välillä 50 
% / 50 %. Asikkalan valtuusto on hyväksynyt investointimäärärahan 
9.12.2024 § 52. Investointiin on varattu 1,5 miljoonan euron 
menomääräraha ja MAL-rahoitusta on arvioitu saatavaksi 0,75 miljoonaa 
euroa. 
 
Asikkalan kunta on 8.4.2025 julkaissut hankinnasta avoimen menettelyn 
mukaisen kansallisen hankintailmoituksen www.hankintailmoitukset.fi ja 
Cloudia-palvelussa. Rakennettavasta jalankulku- ja pyöräilyväylästä on 
valmistelussa toteuttamissopimus Asikkalan kunnan ja Uudenmaan ELY-
keskuksen kanssa, joka allekirjoitetaan ennen hankkeen aloittamista. 
Toteuttamissopimus tehdään samoilla periaatteilla, kuin aikaisemmassa 
toteuttamissopimus MT 313 Loukkuharju – Vesivehmaa. 
 
Tarjousten jättämisen määräaika päättyy 13.5.2025 klo 8.00. Tarjoukset 
tullaan esittämään teknisen lautakunnan kokouksessa 13.5.2025. 
Urakoitsijan valintaperusteeksi on määritelty halvin hinta. Halvimmaksi 
hinnaksi katsotaan vertailuhinnaltaan halvin tarjous. 
 
Julkisuuslain 6 § 3 mom. ja 7 § mukaan julkista hankintaa koskevat 
osallistumishakemukset, tarjoukset sekä muut hankintaa koskevat asiakirjat 
tulevat julkiseksi vasta, kun sopimus on tehty (liitteet ei julkisia). 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 
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Päätösehdotus Tekninen johtaja tekee päätösehdotuksen kokouksessa, kun tarjoukset on 
lautakunnalle esitetty.  
 

 
Päätös   
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10 
Vanhus-, vammais- ja veteraanineuvoston kannanotto levähdyspenkkien riittävyydestä 
taajama-alueella 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
184/10.03.01.00/2025   
 

Asikkalan vanhus-, vammais- ja veteraanineuvosto on jättänyt kannanoton 
tekniselle lautakunnalle koskien keskustaajamassa olevien 
levähdyspenkkien riittävyyttä.  
 
Neuvoston kannanotossa toivotaan, että kunnan keskustaajaman 
palveluiden lähialueilla ja niihin johtavien kävelyreittien varrella olevat 
levähdyspaikat ja niiden kunto kartoitetaan sekä lisättäisiin tarvittaessa 
iäkkäille sopivan korkuisia ja mallisia levähdyspenkkejä ainakin 
Rantakulmantien, kehitteillä olevan Rantabulevardin, Anianpellontien ja 
Kanavatien varrelle sekä Vääksyn vanhaan keskustaan helpottamaan 
iäkkäiden liikkumista alueella. 
 
Asikkalan kunnan tekninen toimi ja hyvinvointipalvelut toteuttivat vuonna 
2024 esteeettömyyskartoituksen yhteistyössä Lahden ammattikorkekoulun 
kanssa. Esteettömyyskartoituksessa nousi esille alueella olevien penkkien 
kunnostustarpeet ja lisäksi tarve lisätä penkkejä taajaman alueella. 
Aluepalvelu tulee kesän 2025 aikana tarkastelemaan 
esteettömyyskartoituksessa nousseista kehitysehdotuksia. Mahdolliset 
rikkoutuneet ja vaaralliset penkit korjataan, sekä määrärahojen puitteissa 
ehdotetuille alueille lisätään penkkejä. Yhden penkin lisääminen maksaa 
3 000 – 4 000 euroa asennettuna. Tämä lisää luonnollisesti 
huolettavien/tarkastettavien kohteiden määrää aluepalveluiden osalta.   

 
Valmistelija Paikkatietoasiantuntija Kalle Vaimala 
 puh. 044 778 0294, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekniset palvelut kartoittavat kunnan penkkien kunnon, sekä määrärahojen 

puitteissa lisäävät penkkejä soveltuville alueille. 
 

Päätös   
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12 
Maanvuokrasopimuksen jatkaminen Asikkalan Palomiesyhdistys ry:n kanssa 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
198/10.00.02/2025   
 

Asikkalan Palomiesyhdistys ry:lle on vuokrattu noin 0,7 hehtaarin maa-alue 
Häkälänranta 16-401-6-755 tilasta 15 vuodeksi kunnanhallituksen 
päätöksellä 25.4.2005 § 136 ja tekninen lautakunta on 22.3.2016 § 32 
päättänyt Asikkalan Palomiesyhdistys ry:n pyynnöstä jatkaa 
maanvuokrasopimusta viidellä vuodella vuoteen 2025 saakka.  
 
Asikkalan Palomiesyhdistys ry on sähköpostitse pyytänyt jatkoaikaa 
vuokrasopimukselle.  
 
Palomiesyhdistyksen rakennus sijaitsee Häkälän asemakaava-alueella 
lähellä kaavassa merkittyä uimapaikan aluetta. 

 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 Puh 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi@asikkala.fi 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää jatkaa Asikkalan Palomiesyhdistys ry:n 

kanssa tehtyä maanvuokrasopimusta viidellä vuodella vuoteen 2030 
saakka ja vuosivuokraksi määritetään 100 € vuodessa. 
 

Päätös   
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13 
Liikenneturvallisuuden parantaminen Asikkalantiellä, Vääksyntiellä ja Vesijärventien 
risteyksessä 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
205/08.00.00/2025   
 

Asikkalan kunnan tekniset, kasvatus- ja opetus- sekä hyvinvointipalvelut 
ovat yhdessä Ramboll Finland Oy:n kanssa laatineet suunnitelman Vanhan 
Vääksyn liikenneturvallisuuden parantamiseksi. Aloitteen taustalla on 
kunnan liikenneturvallisuuskokouksen tunnistama tarve kehittää alueen 
liikenneturvallisuutta, erityisesti Asikkalantien, Vääksyntien ja Vesijärventien 
risteysalueella sekä Harjuntien jalankulku- ja pyörätieyhteydellä. 
 
Suunnittelutyössä on havaittu useita liikenneturvallisuutta heikentäviä 
tekijöitä. Keskeisiä ongelmakohtia ovat runsas koululaisliikenne ja siihen 
liittyvä saattoliikenne Ranskalaisen kyläkaupan ympäristössä, liiketilojen 
rajalliset ja jäsentymättömät pysäköintialueet, jalankulku- ja pyöräily-
yhteyksien puutteet Asikkalantien ylityksissä sekä Asikkalantien 
korkeuserot, jotka aiheuttavat haasteita erityisesti talvella raskaalle 
liikenteelle. Lisäksi alueella esiintyy kuorma-autojen läpiajoa 
nopeusrajoituksista huolimatta ja Kouluraitin korkeuserot aiheuttavat 
vaaratilanteita pyöräilijöiden ylittäessä Asikkalantietä. 
 
Yleissuunnittelussa on tarkasteltu ratkaisuja tunnistettuihin ongelmiin. 
Keskeisenä toimenpiteenä on suunniteltu yhdistetyn 3,0-3,5 metriä leveän 
jalankulku- ja pyörätien tilavarausta Asikkalantien molemmille reunoille 
Aurinkovuoren koulun ja valtatie 24:n väliselle osuudelle. Lisäksi on tutkittu 
liittymäjärjestelyjä Asikkalantien, Vääksyntien ja Vesijärventien risteyksessä 
Ranskalaisen kyläkaupan ja linja-autoaseman ympäristössä jalankulun ja 
pyöräilyn turvallisuuden parantamiseksi. 
 
Suunniteltavien toimenpiteiden kokonaispituus on noin 450 metriä. 
Seuraavaksi suunnitelma menee nähtäville ja sen jälkeen hyväksyttäväksi. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja Aki Tiihonen 
 puh. 044 778 0893, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi 
 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Tiihonen Aki 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta on käynyt läpi suunnitelman. 

 
Päätös   
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14 
Viranhaltijapäätökset 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
    
 

Tekniselle lautakunnalle saatetaan tiedoksi seuraavien viranhaltijoiden 
viranhaltijapäätökset ajalta 21.3. – 8.5.2025. 

 
 Tekninen johtaja 
  

§ 7/2025 Työsuhteen purkaminen 
§ 8/2025 Urheilukentän peruskorjauksen lisätyö 
§ 9/2025 Simeoninpolun alueen saneeraus 
§ 10/2025 Simeoninpolun alueen saneeraus 

 
 Paikkatietoasiantuntija 
  

§ 5/2025 Vesimyllymuseon näköalatasanteen kunnostus 
§ 6/2025 Sijoitus- ja katulupa Siltavoudintie 8, Vääksy 
§ 7/2025 Suurtoripäivä 13.6.2025 
§ 8/2025 Kalmarin leikkipuiston kunnostuksen urakoitsijan 

valinta 
 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää merkitä edellä mainitut viranhaltijapäätökset 

tietoon saatetuiksi ja päättää olla käyttämättä niihin kuntalain tarkoittamaa 
otto-oikeutta. 
 

Päätös   
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15 
Tiedoksiantoasiat 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
    
 

Tekninen lautakunta merkitsee tiedokseen seuraavat 
ilmoitusluonteiset kirjeet ja päätökset: 
 
1. Lentotien yksityistie ja sen tienhoitokunta on lakkautettu 

7.5.2025. 
2. Teknisten palveluiden talousarvion toteumavertailu 1-4/2025. 

 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta merkitsee tiedokseen edellä luetellut 

ilmoitusluontoiset kirjeet ja päätökset. 
 

Päätös   
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16 
Muut asiat 
  
TEKNLTK 13.05.2025     
    
 

 
 
 
 


